
CONTEG, spol. s r.o.
Vedení společnosti Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 261 219 182
Fax: +420 261 219 192

Výrobní závod Česká republika:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 300 300
Fax: +420 565 533 955
conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Regionální zástupci pro Českou republiku:
Praha, Středočeský kraj:    +420 601 589 711
Liberecký, Královéhradecký a Pardubický kraj:     +420 601 589 711
Ústecký, Karlovarský a Plzeňský kraj:                       +420 727 969 171
Jihočeský kraj, Vysočina:                                               +420 702 209 012
Jihomoravský a Zlínský kraj:                                         +420 727 969 163
Olomoucký a Moravskoslezský kraj:                         +420 727 969 172

Místní pobočky CONTEG:
Benelux:      +32 477 957 126
Finsko/Švédsko/
Pobaltské republiky:    +358 50 414 1257
Francie/Itálie/Maghreb:    +33 686 074 386
Indie:      +91 991 6950 773
Německo/Rakousko/Švýcarsko:   +420 724 723 184  
Rusko, CIS:     +7 495 967 3840
Saudská Arábie:     +966 594 30 13 08
Střední východ:     +971 4445 2838
Ukrajina:     +380 674 478 240
Východní Evropa:    +49 172 8484 346

Ačkoli tato brožura byla připravena, zkompletována a zkontrolována s největší možnou péčí, CONTEG, spol. s  r.o. nemůže přebírat žádnou odpovědnost za případné nepřesnosti nebo opomenutí v této 
publikaci uvedené. V důsledku neustálého vývoje a pokroku si CONTEG, spol. s r.o. rovněž vyhrazuje právo na změnu detailů a technických specifikací výrobků uvedených v této brožuře. Takové změny ani 
tiskové omyly nemohou zakládat žádný nárok na odškodnění.

Kompaktní rozvaděče

INDUSTRIAL • INNOVATIVE • INDIVIDUAL • INSPIRING

www.conteg.cz

inTEG kompaktní rozvaděče
Rozměry v mm Typ rozvaděče/materiálu

V Š H oceloplechový s prosklenými 
dveřmi

venkovní 
provedení nerez ocel 304 nerez ocel 316L 

jednodveřové provedení
300 200 155 WME‑030215 – WME‑O‑030215 WME‑X‑030215 WME‑XX‑030215
300 250 155 WME‑032515 WME‑G‑032515 – – –
300 300 155 WME‑030315 WME‑G‑030315 WME‑O‑030315 WME‑X‑030315 WME‑XX‑030315
300 300 210 WME‑030321 WME‑G‑030321 WME‑O‑030321 WME‑X‑030321 WME‑XX‑030321
300 400 155 WME‑030415 WME‑G‑030415 WME‑O‑030415 WME‑X‑030415 WME‑XX‑030415
300 400 210 WME‑030421 WME‑G‑030421 WME‑O‑030421 WME‑X‑030421 WME‑XX‑030421
400 300 155 WME‑040315 WME‑G‑040315 WME‑O‑040315 WME‑X‑040315 WME‑XX‑040315
400 300 210 WME‑040321 WME‑G‑040321 WME‑O‑040321 WME‑X‑040321 WME‑XX‑040321
400 400 210 WME‑040421 WME‑G‑040421 WME‑O‑040421 WME‑X‑040421 WME‑XX‑040421
400 600 210 WME‑040621 WME‑G‑040621 WME‑O‑040621 WME‑X‑040621 WME‑XX‑040621
400 600 250 WME‑040625 WME‑G‑040625 – – –
500 300 210 WME‑050321 WME‑G‑050321 – – –
500 400 210 WME‑050421 WME‑G‑050421 WME‑O‑050421 WME‑X‑050421 WME‑XX‑050421
500 400 250 WME‑050425 WME‑G‑050425 – – –
500 500 210 WME‑050521 WME‑G‑050521 WME‑O‑050521 WME‑X‑050521 WME‑XX‑050521
500 500 300 WME‑050503 WME‑G‑050503 WME‑O‑050503 WME‑X‑050503 WME‑XX‑050503
600 400 210 WME‑060421 WME‑G‑060421 WME‑O‑ 060421 WME‑X‑060421 WME‑XX‑060421
600 400 250 WME‑060425 WME‑G‑060425 – – –
600 400 300 WME‑060403 WME‑G‑060403 WME‑O‑ 060403 – –
600 500 250 WME‑060525 WME‑G‑060525 – – –
600 600 210 WME‑060621 WME‑G‑060621 WME‑O‑ 060621 WME‑X‑060621 WME‑XX‑060621
600 600 250 WME‑060625 WME‑G‑060625 – WME‑X‑060625 WME‑XX‑060625
600 600 300 WME‑060603 WME‑G‑060603 WME‑O‑ 060603 WME‑X‑060603 WME‑XX‑060603
600 600 400 WME‑060604 WME‑G‑060604 WME‑O‑ 060604 – –
600 800 250 WME‑060825 WME‑G‑060825 – – –
600 800 300 WME‑060803 WME‑G‑060803 WME‑O‑060803 WME‑X‑060803 WME‑XX‑060803
700 500 210 WME‑070521 WME‑G‑070521 – – –
700 500 300 WME‑070503 WME‑G‑070503 WME‑O‑ 070503 WME‑X‑070503 WME‑XX‑070503
800 600 250 WME‑080625 WME‑G‑080625 WME‑O‑ 080625 WME‑X‑080625 WME‑XX‑080625
800 600 300 WME‑080603 WME‑G‑080603 WME‑O‑ 080603 WME‑X‑080603 WME‑XX‑080603
800 600 400 WME‑080604 WME‑G‑080604 – – –
800 800 300 WME‑080803 WME‑G‑080803 WME‑O‑ 080803 WME‑X‑080803 WME‑XX‑080803
800 800 400 WME‑080804 WME‑G‑080804 – – –

1000 600 250 WME‑100625 WME‑G‑100625 – – –
1000 600 300 WME‑100603 WME‑G‑100603 WME‑O‑ 100603 – –
1000 600 400 WME‑100604 WME‑G‑100604 WME‑O‑ 100604 – –
1000 800 300 WME‑100803 WME‑G‑100803 – WME‑X‑100803 WME‑XX‑100803
1000 800 400 WME‑100804 WME‑G‑100804 WME‑O‑ 100804 – –
1200 600 300 WME‑120603 WME‑G‑120603 WME‑O‑ 120603 – –
1200 600 400 WME‑120604 WME‑G‑120604 – – –

1200 800 300 WME‑120803 WME‑G‑120803 – WME‑X‑120803 WME‑XX‑120803
1200 800 400 WME‑120804 WME‑G‑120804 WME‑O‑ 120804 WME‑X‑120804 WME‑XX‑120804

dvoudveřové provedení
600 800 300 WME‑160803 WME‑G‑160803 – – –
800 1000 300 WME‑181003 WME‑G‑181003 – – –
800 1200 300 WME‑181203 WME‑G‑181203 – – –

1000 1000 300 WME‑201003 WME‑G‑201003 – WME‑X‑201003 WME‑XX‑201003
1000 1000 400 WME‑201004 WME‑G‑201004 – – –
1000 1200 300 WME‑201203 WME‑G‑201203 – – –
1000 1200 400 WME‑201204 WME‑G‑201204 – – –
1200 1000 300 WME‑221003 WME‑G‑221003 – WME‑X‑221003 WME‑XX‑221003
1200 1000 400 WME‑221004 WME‑G‑221004 – – –
1200 1200 300 WME‑221203 WME‑G‑221203 – – –
1200 1200 400 WME‑221204 WME‑G‑221204 – – –
1400 1000 300 WME‑241003 WME‑G‑241003 – – –

Rozvaděč oceloplechový 

Rozvaděč nerezový

Rozvaděč s prosklenými dveřmi

Rozvaděč – venkovní provedení

www.conteg.cz



Skupina kompaktních rozvaděčů inTEG je díky nejmodernější technologii laserového svařování unikátní svým čistým 
designem. Konstrukční řešení nabízí vysokou tuhost a možnost využití pro mnoho aplikací v průmyslu a elektrotechnice. 
Všech 54 rozměrů rozvaděčů je v provedení s plnými nebo prosklenými dveřmi, nabídku pak doplňuje řada nerezových 
a  lakovaných nerezových rozvaděčů pro aplikace s vyššími nároky na odolnost proti okolnímu prostředí. Rozvaděče jsou 
připravené pro rychlou montáž vnitřního vybavení bez dodatečného příslušenství.

HLAVNÍ VÝHODY
•	 Čistý design díky laserovému svařování
•	 54 velikostí od rozměru 300x200x155 mm až po 

1400x1000x300 mm
•	 Jednodveřové a dvoudveřové provedení
•	 Možnosti provedení: ocelový plech, nerez ocel 304 nebo 

316L, lakovaná nerez ocel
•	 Maximální velikost montážní desky
•	 Stabilita a robustnost
•	 Vysoká tuhost zadního panelu
•	 Široký sortiment dodávaného příslušenství
•	 Zadní stěna s otvory pro přímou montáž na stěnu
•	 Plné kabelové dno
•	 Široký výběr bezpečnostních samolepek
•	 Možnost umístění Vašeho loga nebo označení rozvaděče dle 

požadavků

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
•	 IP66 ochrana proti prachu a vodě – jednodveřové provedení

•	 IP55 ochrana proti prachu a vodě – dvoudveřové provedení

•	 Mechanická odolnost IK10 (IK08 pro rozvaděče s prosklenými 
dveřmi

•	 Barva RAL7035 (jiné provedení na požádání)

•	 PUR neporézní těsnění po celém obvodu dveří

•	 Pozinkovaná montážní deska s rastrem

•	 Jednoduchá změna otevírání dveří z pravých na levé

•	 Úhel otevírání dveří 130°

inTEG rozvaděče jsou navrhovány s ohledem na uživatele – jsou praktické a efektivní. Standardní 
rozměry a příslušenství jsou k dispozici na skladě.

Snadná a rychlá montáž příslušenství

Zákaznické řešení na míru

Střecha proti dešti 
•	 Lehká konstrukce střechy - nezatěžuje rozvaděč
•	 Ideální řešení pro venkovní instalace v kombinaci 

s nerezovým provedením rozvaděče

Perforované montážní lišty na dveřích 
•	 Pro rozvaděče od výšky 500 mm
•	 Zjednodušení instalace prvků na dveře
•	 Zvýšená tuhost dveří

Perforované montážní lišty na bočnicích 
•	 Pro rozvaděče od hloubky 250 mm
•	 Přišroubované k tělu rozvaděče
•	 Komfortní instalace prvků na boční stěny
•	 Perforace v kroku 25 mm

Pozinkovaná montážní deska
•	 Rastr v mřížce 50x50 mm
•	 Jednoduché rozmístění instalovaných prvků 

a DIN lišt
•	 Maximální velikost montážní desky

Zadní stěna s otvory
•	 Standard pro všechny rozvaděče
•	 Snadné řešení pro přímou montáž na stěnu
•	 Možnost montáže na sloup s volitelným příslu-

šenstvím

Široký výběr bezpečnostních samolepek
•	 Samolepky jsou vytištěny technologií UV Led, 

která zaručuje jejich vysokou kvalitu a životnost
•	 Možnost zadání vlastního rozměru bezpečnost-

ních samolepek

Individuální označení rozvaděčů
•	 Tisk na samolepicí folie
•	 Možnost umístění Vašeho loga nebo individuál-

ních popisů
•	 Plnobarevné provedení 
•	 Maximální rozměr potisku 300x420 mm

Individuální výřezy laserovým vypalováním
•	 Výřezy jsou realizovány před finální povrchovou 

úpravou, abychom zajistili nejvyšší možnou kvali-
tu povrchové úpravy na celé ploše rozvaděče

•	 Výřezy si sami jednoduše zadáte v našem on-line 
konfigurátoru 

•	 Cena je stejná pro výřezy do ocelového i nerezo-
vého plechu

K uspokojení neustále se zvyšujících nároků našich zákazníků na komplexní 
řešení nabízíme širokou řadu doplňkových úprav rozvaděčů dle jejich 
individuálních představ a požadavků. 

On-line konfigurátor rozvaděčů na
www.conteg.cz

inTEG kompaktní rozvaděče

www.conteg.cz

Výhody a specifikace



Skupina kompaktních rozvaděčů inTEG je díky nejmodernější technologii laserového svařování unikátní svým čistým 
designem. Konstrukční řešení nabízí vysokou tuhost a možnost využití pro mnoho aplikací v průmyslu a elektrotechnice. 
Všech 54 rozměrů rozvaděčů je v provedení s plnými nebo prosklenými dveřmi, nabídku pak doplňuje řada nerezových 
a  lakovaných nerezových rozvaděčů pro aplikace s vyššími nároky na odolnost proti okolnímu prostředí. Rozvaděče jsou 
připravené pro rychlou montáž vnitřního vybavení bez dodatečného příslušenství.

HLAVNÍ VÝHODY
•	 Čistý design díky laserovému svařování
•	 54 velikostí od rozměru 300x200x155 mm až po 

1400x1000x300 mm
•	 Jednodveřové a dvoudveřové provedení
•	 Možnosti provedení: ocelový plech, nerez ocel 304 nebo 

316L, lakovaná nerez ocel
•	 Maximální velikost montážní desky
•	 Stabilita a robustnost
•	 Vysoká tuhost zadního panelu
•	 Široký sortiment dodávaného příslušenství
•	 Zadní stěna s otvory pro přímou montáž na stěnu
•	 Plné kabelové dno
•	 Široký výběr bezpečnostních samolepek
•	 Možnost umístění Vašeho loga nebo označení rozvaděče dle 

požadavků

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
•	 IP66 ochrana proti prachu a vodě – jednodveřové provedení

•	 IP55 ochrana proti prachu a vodě – dvoudveřové provedení

•	 Mechanická odolnost IK10 (IK08 pro rozvaděče s prosklenými 
dveřmi

•	 Barva RAL7035 (jiné provedení na požádání)

•	 PUR neporézní těsnění po celém obvodu dveří

•	 Pozinkovaná montážní deska s rastrem

•	 Jednoduchá změna otevírání dveří z pravých na levé

•	 Úhel otevírání dveří 130°

inTEG rozvaděče jsou navrhovány s ohledem na uživatele – jsou praktické a efektivní. Standardní 
rozměry a příslušenství jsou k dispozici na skladě.

Snadná a rychlá montáž příslušenství

Zákaznické řešení na míru

Střecha proti dešti 
•	 Lehká konstrukce střechy - nezatěžuje rozvaděč
•	 Ideální řešení pro venkovní instalace v kombinaci 

s nerezovým provedením rozvaděče

Perforované montážní lišty na dveřích 
•	 Pro rozvaděče od výšky 500 mm
•	 Zjednodušení instalace prvků na dveře
•	 Zvýšená tuhost dveří

Perforované montážní lišty na bočnicích 
•	 Pro rozvaděče od hloubky 250 mm
•	 Přišroubované k tělu rozvaděče
•	 Komfortní instalace prvků na boční stěny
•	 Perforace v kroku 25 mm

Pozinkovaná montážní deska
•	 Rastr v mřížce 50x50 mm
•	 Jednoduché rozmístění instalovaných prvků 

a DIN lišt
•	 Maximální velikost montážní desky

Zadní stěna s otvory
•	 Standard pro všechny rozvaděče
•	 Snadné řešení pro přímou montáž na stěnu
•	 Možnost montáže na sloup s volitelným příslu-

šenstvím

Široký výběr bezpečnostních samolepek
•	 Samolepky jsou vytištěny technologií UV Led, 

která zaručuje jejich vysokou kvalitu a životnost
•	 Možnost zadání vlastního rozměru bezpečnost-

ních samolepek

Individuální označení rozvaděčů
•	 Tisk na samolepicí folie
•	 Možnost umístění Vašeho loga nebo individuál-

ních popisů
•	 Plnobarevné provedení 
•	 Maximální rozměr potisku 300x420 mm

Individuální výřezy laserovým vypalováním
•	 Výřezy jsou realizovány před finální povrchovou 

úpravou, abychom zajistili nejvyšší možnou kvali-
tu povrchové úpravy na celé ploše rozvaděče

•	 Výřezy si sami jednoduše zadáte v našem on-line 
konfigurátoru 

•	 Cena je stejná pro výřezy do ocelového i nerezo-
vého plechu

K uspokojení neustále se zvyšujících nároků našich zákazníků na komplexní 
řešení nabízíme širokou řadu doplňkových úprav rozvaděčů dle jejich 
individuálních představ a požadavků. 

On-line konfigurátor rozvaděčů na
www.conteg.cz

inTEG kompaktní rozvaděče

www.conteg.cz

Výhody a specifikace



Skupina kompaktních rozvaděčů inTEG je díky nejmodernější technologii laserového svařování unikátní svým čistým 
designem. Konstrukční řešení nabízí vysokou tuhost a možnost využití pro mnoho aplikací v průmyslu a elektrotechnice. 
Všech 54 rozměrů rozvaděčů je v provedení s plnými nebo prosklenými dveřmi, nabídku pak doplňuje řada nerezových 
a  lakovaných nerezových rozvaděčů pro aplikace s vyššími nároky na odolnost proti okolnímu prostředí. Rozvaděče jsou 
připravené pro rychlou montáž vnitřního vybavení bez dodatečného příslušenství.

HLAVNÍ VÝHODY
•	 Čistý design díky laserovému svařování
•	 54 velikostí od rozměru 300x200x155 mm až po 

1400x1000x300 mm
•	 Jednodveřové a dvoudveřové provedení
•	 Možnosti provedení: ocelový plech, nerez ocel 304 nebo 

316L, lakovaná nerez ocel
•	 Maximální velikost montážní desky
•	 Stabilita a robustnost
•	 Vysoká tuhost zadního panelu
•	 Široký sortiment dodávaného příslušenství
•	 Zadní stěna s otvory pro přímou montáž na stěnu
•	 Plné kabelové dno
•	 Široký výběr bezpečnostních samolepek
•	 Možnost umístění Vašeho loga nebo označení rozvaděče dle 

požadavků

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
•	 IP66 ochrana proti prachu a vodě – jednodveřové provedení

•	 IP55 ochrana proti prachu a vodě – dvoudveřové provedení

•	 Mechanická odolnost IK10 (IK08 pro rozvaděče s prosklenými 
dveřmi

•	 Barva RAL7035 (jiné provedení na požádání)

•	 PUR neporézní těsnění po celém obvodu dveří

•	 Pozinkovaná montážní deska s rastrem

•	 Jednoduchá změna otevírání dveří z pravých na levé

•	 Úhel otevírání dveří 130°

inTEG rozvaděče jsou navrhovány s ohledem na uživatele – jsou praktické a efektivní. Standardní 
rozměry a příslušenství jsou k dispozici na skladě.

Snadná a rychlá montáž příslušenství

Zákaznické řešení na míru

Střecha proti dešti 
•	 Lehká konstrukce střechy - nezatěžuje rozvaděč
•	 Ideální řešení pro venkovní instalace v kombinaci 

s nerezovým provedením rozvaděče

Perforované montážní lišty na dveřích 
•	 Pro rozvaděče od výšky 500 mm
•	 Zjednodušení instalace prvků na dveře
•	 Zvýšená tuhost dveří

Perforované montážní lišty na bočnicích 
•	 Pro rozvaděče od hloubky 250 mm
•	 Přišroubované k tělu rozvaděče
•	 Komfortní instalace prvků na boční stěny
•	 Perforace v kroku 25 mm

Pozinkovaná montážní deska
•	 Rastr v mřížce 50x50 mm
•	 Jednoduché rozmístění instalovaných prvků 

a DIN lišt
•	 Maximální velikost montážní desky

Zadní stěna s otvory
•	 Standard pro všechny rozvaděče
•	 Snadné řešení pro přímou montáž na stěnu
•	 Možnost montáže na sloup s volitelným příslu-

šenstvím

Široký výběr bezpečnostních samolepek
•	 Samolepky jsou vytištěny technologií UV Led, 

která zaručuje jejich vysokou kvalitu a životnost
•	 Možnost zadání vlastního rozměru bezpečnost-

ních samolepek

Individuální označení rozvaděčů
•	 Tisk na samolepicí folie
•	 Možnost umístění Vašeho loga nebo individuál-

ních popisů
•	 Plnobarevné provedení 
•	 Maximální rozměr potisku 300x420 mm

Individuální výřezy laserovým vypalováním
•	 Výřezy jsou realizovány před finální povrchovou 

úpravou, abychom zajistili nejvyšší možnou kvali-
tu povrchové úpravy na celé ploše rozvaděče

•	 Výřezy si sami jednoduše zadáte v našem on-line 
konfigurátoru 

•	 Cena je stejná pro výřezy do ocelového i nerezo-
vého plechu

K uspokojení neustále se zvyšujících nároků našich zákazníků na komplexní 
řešení nabízíme širokou řadu doplňkových úprav rozvaděčů dle jejich 
individuálních představ a požadavků. 

On-line konfigurátor rozvaděčů na
www.conteg.cz

inTEG kompaktní rozvaděče

www.conteg.cz

Výhody a specifikace



CONTEG, spol. s r.o.
Vedení společnosti Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 261 219 182
Fax: +420 261 219 192

Výrobní závod Česká republika:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 300 300
Fax: +420 565 533 955
conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Regionální zástupci pro Českou republiku:
Praha, Středočeský kraj:    +420 601 589 711
Liberecký, Královéhradecký a Pardubický kraj:     +420 601 589 711
Ústecký, Karlovarský a Plzeňský kraj:                       +420 727 969 171
Jihočeský kraj, Vysočina:                                               +420 702 209 012
Jihomoravský a Zlínský kraj:                                         +420 727 969 163
Olomoucký a Moravskoslezský kraj:                         +420 727 969 172

Místní pobočky CONTEG:
Benelux:      +32 477 957 126
Finsko/Švédsko/
Pobaltské republiky:    +358 50 414 1257
Francie/Itálie/Maghreb:    +33 686 074 386
Indie:      +91 991 6950 773
Německo/Rakousko/Švýcarsko:   +420 724 723 184  
Rusko, CIS:     +7 495 967 3840
Saudská Arábie:     +966 594 30 13 08
Střední východ:     +971 4445 2838
Ukrajina:     +380 674 478 240
Východní Evropa:    +49 172 8484 346

Ačkoli tato brožura byla připravena, zkompletována a zkontrolována s největší možnou péčí, CONTEG, spol. s  r.o. nemůže přebírat žádnou odpovědnost za případné nepřesnosti nebo opomenutí v této 
publikaci uvedené. V důsledku neustálého vývoje a pokroku si CONTEG, spol. s r.o. rovněž vyhrazuje právo na změnu detailů a technických specifikací výrobků uvedených v této brožuře. Takové změny ani 
tiskové omyly nemohou zakládat žádný nárok na odškodnění.

Kompaktní rozvaděče

INDUSTRIAL • INNOVATIVE • INDIVIDUAL • INSPIRING

www.conteg.cz

inTEG kompaktní rozvaděče
Rozměry v mm Typ rozvaděče/materiálu

V Š H oceloplechový s prosklenými 
dveřmi

venkovní 
provedení nerez ocel 304 nerez ocel 316L 

jednodveřové provedení
300 200 155 WME‑030215 – WME‑O‑030215 WME‑X‑030215 WME‑XX‑030215
300 250 155 WME‑032515 WME‑G‑032515 – – –
300 300 155 WME‑030315 WME‑G‑030315 WME‑O‑030315 WME‑X‑030315 WME‑XX‑030315
300 300 210 WME‑030321 WME‑G‑030321 WME‑O‑030321 WME‑X‑030321 WME‑XX‑030321
300 400 155 WME‑030415 WME‑G‑030415 WME‑O‑030415 WME‑X‑030415 WME‑XX‑030415
300 400 210 WME‑030421 WME‑G‑030421 WME‑O‑030421 WME‑X‑030421 WME‑XX‑030421
400 300 155 WME‑040315 WME‑G‑040315 WME‑O‑040315 WME‑X‑040315 WME‑XX‑040315
400 300 210 WME‑040321 WME‑G‑040321 WME‑O‑040321 WME‑X‑040321 WME‑XX‑040321
400 400 210 WME‑040421 WME‑G‑040421 WME‑O‑040421 WME‑X‑040421 WME‑XX‑040421
400 600 210 WME‑040621 WME‑G‑040621 WME‑O‑040621 WME‑X‑040621 WME‑XX‑040621
400 600 250 WME‑040625 WME‑G‑040625 – – –
500 300 210 WME‑050321 WME‑G‑050321 – – –
500 400 210 WME‑050421 WME‑G‑050421 WME‑O‑050421 WME‑X‑050421 WME‑XX‑050421
500 400 250 WME‑050425 WME‑G‑050425 – – –
500 500 210 WME‑050521 WME‑G‑050521 WME‑O‑050521 WME‑X‑050521 WME‑XX‑050521
500 500 300 WME‑050503 WME‑G‑050503 WME‑O‑050503 WME‑X‑050503 WME‑XX‑050503
600 400 210 WME‑060421 WME‑G‑060421 WME‑O‑ 060421 WME‑X‑060421 WME‑XX‑060421
600 400 250 WME‑060425 WME‑G‑060425 – – –
600 400 300 WME‑060403 WME‑G‑060403 WME‑O‑ 060403 – –
600 500 250 WME‑060525 WME‑G‑060525 – – –
600 600 210 WME‑060621 WME‑G‑060621 WME‑O‑ 060621 WME‑X‑060621 WME‑XX‑060621
600 600 250 WME‑060625 WME‑G‑060625 – WME‑X‑060625 WME‑XX‑060625
600 600 300 WME‑060603 WME‑G‑060603 WME‑O‑ 060603 WME‑X‑060603 WME‑XX‑060603
600 600 400 WME‑060604 WME‑G‑060604 WME‑O‑ 060604 – –
600 800 250 WME‑060825 WME‑G‑060825 – – –
600 800 300 WME‑060803 WME‑G‑060803 WME‑O‑060803 WME‑X‑060803 WME‑XX‑060803
700 500 210 WME‑070521 WME‑G‑070521 – – –
700 500 300 WME‑070503 WME‑G‑070503 WME‑O‑ 070503 WME‑X‑070503 WME‑XX‑070503
800 600 250 WME‑080625 WME‑G‑080625 WME‑O‑ 080625 WME‑X‑080625 WME‑XX‑080625
800 600 300 WME‑080603 WME‑G‑080603 WME‑O‑ 080603 WME‑X‑080603 WME‑XX‑080603
800 600 400 WME‑080604 WME‑G‑080604 – – –
800 800 300 WME‑080803 WME‑G‑080803 WME‑O‑ 080803 WME‑X‑080803 WME‑XX‑080803
800 800 400 WME‑080804 WME‑G‑080804 – – –

1000 600 250 WME‑100625 WME‑G‑100625 – – –
1000 600 300 WME‑100603 WME‑G‑100603 WME‑O‑ 100603 – –
1000 600 400 WME‑100604 WME‑G‑100604 WME‑O‑ 100604 – –
1000 800 300 WME‑100803 WME‑G‑100803 – WME‑X‑100803 WME‑XX‑100803
1000 800 400 WME‑100804 WME‑G‑100804 WME‑O‑ 100804 – –
1200 600 300 WME‑120603 WME‑G‑120603 WME‑O‑ 120603 – –
1200 600 400 WME‑120604 WME‑G‑120604 – – –

1200 800 300 WME‑120803 WME‑G‑120803 – WME‑X‑120803 WME‑XX‑120803
1200 800 400 WME‑120804 WME‑G‑120804 WME‑O‑ 120804 WME‑X‑120804 WME‑XX‑120804

dvoudveřové provedení
600 800 300 WME‑160803 WME‑G‑160803 – – –
800 1000 300 WME‑181003 WME‑G‑181003 – – –
800 1200 300 WME‑181203 WME‑G‑181203 – – –

1000 1000 300 WME‑201003 WME‑G‑201003 – WME‑X‑201003 WME‑XX‑201003
1000 1000 400 WME‑201004 WME‑G‑201004 – – –
1000 1200 300 WME‑201203 WME‑G‑201203 – – –
1000 1200 400 WME‑201204 WME‑G‑201204 – – –
1200 1000 300 WME‑221003 WME‑G‑221003 – WME‑X‑221003 WME‑XX‑221003
1200 1000 400 WME‑221004 WME‑G‑221004 – – –
1200 1200 300 WME‑221203 WME‑G‑221203 – – –
1200 1200 400 WME‑221204 WME‑G‑221204 – – –
1400 1000 300 WME‑241003 WME‑G‑241003 – – –

Rozvaděč oceloplechový 

Rozvaděč nerezový

Rozvaděč s prosklenými dveřmi

Rozvaděč – venkovní provedení

www.conteg.cz



CONTEG, spol. s r.o.
Vedení společnosti Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 261 219 182
Fax: +420 261 219 192

Výrobní závod Česká republika:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 300 300
Fax: +420 565 533 955
conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Regionální zástupci pro Českou republiku:
Praha, Středočeský kraj:    +420 601 589 711
Liberecký, Královéhradecký a Pardubický kraj:     +420 601 589 711
Ústecký, Karlovarský a Plzeňský kraj:                       +420 727 969 171
Jihočeský kraj, Vysočina:                                               +420 702 209 012
Jihomoravský a Zlínský kraj:                                         +420 727 969 163
Olomoucký a Moravskoslezský kraj:                         +420 727 969 172

Místní pobočky CONTEG:
Benelux:      +32 477 957 126
Finsko/Švédsko/
Pobaltské republiky:    +358 50 414 1257
Francie/Itálie/Maghreb:    +33 686 074 386
Indie:      +91 991 6950 773
Německo/Rakousko/Švýcarsko:   +420 724 723 184  
Rusko, CIS:     +7 495 967 3840
Saudská Arábie:     +966 594 30 13 08
Střední východ:     +971 4445 2838
Ukrajina:     +380 674 478 240
Východní Evropa:    +49 172 8484 346

Ačkoli tato brožura byla připravena, zkompletována a zkontrolována s největší možnou péčí, CONTEG, spol. s  r.o. nemůže přebírat žádnou odpovědnost za případné nepřesnosti nebo opomenutí v této 
publikaci uvedené. V důsledku neustálého vývoje a pokroku si CONTEG, spol. s r.o. rovněž vyhrazuje právo na změnu detailů a technických specifikací výrobků uvedených v této brožuře. Takové změny ani 
tiskové omyly nemohou zakládat žádný nárok na odškodnění.

Kompaktní rozvaděče

INDUSTRIAL • INNOVATIVE • INDIVIDUAL • INSPIRING

www.conteg.cz

inTEG kompaktní rozvaděče
Rozměry v mm Typ rozvaděče/materiálu

V Š H oceloplechový s prosklenými 
dveřmi

venkovní 
provedení nerez ocel 304 nerez ocel 316L 

jednodveřové provedení
300 200 155 WME‑030215 – WME‑O‑030215 WME‑X‑030215 WME‑XX‑030215
300 250 155 WME‑032515 WME‑G‑032515 – – –
300 300 155 WME‑030315 WME‑G‑030315 WME‑O‑030315 WME‑X‑030315 WME‑XX‑030315
300 300 210 WME‑030321 WME‑G‑030321 WME‑O‑030321 WME‑X‑030321 WME‑XX‑030321
300 400 155 WME‑030415 WME‑G‑030415 WME‑O‑030415 WME‑X‑030415 WME‑XX‑030415
300 400 210 WME‑030421 WME‑G‑030421 WME‑O‑030421 WME‑X‑030421 WME‑XX‑030421
400 300 155 WME‑040315 WME‑G‑040315 WME‑O‑040315 WME‑X‑040315 WME‑XX‑040315
400 300 210 WME‑040321 WME‑G‑040321 WME‑O‑040321 WME‑X‑040321 WME‑XX‑040321
400 400 210 WME‑040421 WME‑G‑040421 WME‑O‑040421 WME‑X‑040421 WME‑XX‑040421
400 600 210 WME‑040621 WME‑G‑040621 WME‑O‑040621 WME‑X‑040621 WME‑XX‑040621
400 600 250 WME‑040625 WME‑G‑040625 – – –
500 300 210 WME‑050321 WME‑G‑050321 – – –
500 400 210 WME‑050421 WME‑G‑050421 WME‑O‑050421 WME‑X‑050421 WME‑XX‑050421
500 400 250 WME‑050425 WME‑G‑050425 – – –
500 500 210 WME‑050521 WME‑G‑050521 WME‑O‑050521 WME‑X‑050521 WME‑XX‑050521
500 500 300 WME‑050503 WME‑G‑050503 WME‑O‑050503 WME‑X‑050503 WME‑XX‑050503
600 400 210 WME‑060421 WME‑G‑060421 WME‑O‑ 060421 WME‑X‑060421 WME‑XX‑060421
600 400 250 WME‑060425 WME‑G‑060425 – – –
600 400 300 WME‑060403 WME‑G‑060403 WME‑O‑ 060403 – –
600 500 250 WME‑060525 WME‑G‑060525 – – –
600 600 210 WME‑060621 WME‑G‑060621 WME‑O‑ 060621 WME‑X‑060621 WME‑XX‑060621
600 600 250 WME‑060625 WME‑G‑060625 – WME‑X‑060625 WME‑XX‑060625
600 600 300 WME‑060603 WME‑G‑060603 WME‑O‑ 060603 WME‑X‑060603 WME‑XX‑060603
600 600 400 WME‑060604 WME‑G‑060604 WME‑O‑ 060604 – –
600 800 250 WME‑060825 WME‑G‑060825 – – –
600 800 300 WME‑060803 WME‑G‑060803 WME‑O‑060803 WME‑X‑060803 WME‑XX‑060803
700 500 210 WME‑070521 WME‑G‑070521 – – –
700 500 300 WME‑070503 WME‑G‑070503 WME‑O‑ 070503 WME‑X‑070503 WME‑XX‑070503
800 600 250 WME‑080625 WME‑G‑080625 WME‑O‑ 080625 WME‑X‑080625 WME‑XX‑080625
800 600 300 WME‑080603 WME‑G‑080603 WME‑O‑ 080603 WME‑X‑080603 WME‑XX‑080603
800 600 400 WME‑080604 WME‑G‑080604 – – –
800 800 300 WME‑080803 WME‑G‑080803 WME‑O‑ 080803 WME‑X‑080803 WME‑XX‑080803
800 800 400 WME‑080804 WME‑G‑080804 – – –

1000 600 250 WME‑100625 WME‑G‑100625 – – –
1000 600 300 WME‑100603 WME‑G‑100603 WME‑O‑ 100603 – –
1000 600 400 WME‑100604 WME‑G‑100604 WME‑O‑ 100604 – –
1000 800 300 WME‑100803 WME‑G‑100803 – WME‑X‑100803 WME‑XX‑100803
1000 800 400 WME‑100804 WME‑G‑100804 WME‑O‑ 100804 – –
1200 600 300 WME‑120603 WME‑G‑120603 WME‑O‑ 120603 – –
1200 600 400 WME‑120604 WME‑G‑120604 – – –

1200 800 300 WME‑120803 WME‑G‑120803 – WME‑X‑120803 WME‑XX‑120803
1200 800 400 WME‑120804 WME‑G‑120804 WME‑O‑ 120804 WME‑X‑120804 WME‑XX‑120804

dvoudveřové provedení
600 800 300 WME‑160803 WME‑G‑160803 – – –
800 1000 300 WME‑181003 WME‑G‑181003 – – –
800 1200 300 WME‑181203 WME‑G‑181203 – – –

1000 1000 300 WME‑201003 WME‑G‑201003 – WME‑X‑201003 WME‑XX‑201003
1000 1000 400 WME‑201004 WME‑G‑201004 – – –
1000 1200 300 WME‑201203 WME‑G‑201203 – – –
1000 1200 400 WME‑201204 WME‑G‑201204 – – –
1200 1000 300 WME‑221003 WME‑G‑221003 – WME‑X‑221003 WME‑XX‑221003
1200 1000 400 WME‑221004 WME‑G‑221004 – – –
1200 1200 300 WME‑221203 WME‑G‑221203 – – –
1200 1200 400 WME‑221204 WME‑G‑221204 – – –
1400 1000 300 WME‑241003 WME‑G‑241003 – – –

Rozvaděč oceloplechový 

Rozvaděč nerezový

Rozvaděč s prosklenými dveřmi

Rozvaděč – venkovní provedení

www.conteg.cz


	inTEG-compact-enclosures-brochure-cz - www - 01
	inTEG-compact-enclosures-brochure-cz - www - 02
	inTEG-compact-enclosures-brochure-cz - www - 03
	inTEG-compact-enclosures-brochure-cz - www - 04
	inTEG-compact-enclosures-brochure-cz - www - 05
	inTEG-compact-enclosures-brochure-cz - www - 06

